MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA

Estado de Flujo de Efectivo
DEL 01/01/2022 AL 30/06/2022

Rt e

Cifras En Pesos

Concepto

2022

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social
Contribuciones De Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos Por Venta De Bienes Y Prestacion De Servicios

Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales Y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas Y Asignaciones Al Sector Publico
Transferencias Al Resto Del Sector Publico

Subsidios Y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones Y Jubilaciones

Transferencias A Fideicomisos, Mandatos Y Otros Analogos
Transferencias A La Seguridad Social

Donativos

Transferencias Al Exterior

Inversiones Financieras Y Otras Provisiones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones De Operacion

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones De Inversion

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones De Inversion

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto

Porcion A Cp De Titulos Y Valores De Deuda Publica Interna

Porcion A Cp De Titulos Y Valores De Deuda Publica Externa
Otros Origenes De Financiamiento

Aplicacion

Servicios De La Deuda

Porcion A Cp De Titulos Y Valores De Deuda Publica Interna

Porcion A Cp De Titulos Y Valores De Deuda Publica Externa
Otros Origenes De Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Financiamie!
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalente.
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 4
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejerciciq

Participaciones , Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracion Fiscal Y Fondos Distintos De

A

$300,058,829.02
$62,877,130.31

$ .00

$ .00

$ 29,360,924.58
$ 484,123.75
$ 13,441,602.37
$ .00
$193,895,048.01
.00
$203,448,558.16
$95,898,075.86
$19,048,591.77
$49,003,965.55
$ 10,650,000.00
$ .00

$ .00

$ 3,566,874.26
$ 574,263.00
$ .00

$ .00

$ .00

$ .00

$ .00

$ .00

$ .00

$ .00
$24,706,787.72
$96,610,270.86
$ .00

$ .00

$ .00

$ 00

$ 1,850,141.65

$ 1,030,001.32
$ 820,140.33
$ .00

-$ 1,850,141.65
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$ .00
$ 94,820,629.21
$27,739,166.84

$122,559,796.05

$468,012,484.57

$91,952,426.76
.00

$ 288.00

$ 51,555,671.67
$ 2,223,001.54
$21,246,750.18
$ .00
$301,034,346.42

$ .00
$441,135,515.26
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.00
$441,135,515.26

$ 26,876,969.31
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.00
.00
.00
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.00
.00

# PPPH HPLPPL o

.00

PANL APPAAL ¢
(=3
o

.00

$ 27,739,166.84
$ .00
$27,739,166.84
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